CRCONOLOGIA DEL PARCO SAN DONNINO

2006
Febbraio

31 Maggio

12 Dicembre

2008

25 Febbraio
14 Aprile

10 Ottobre
24 Ottobre
17 Novembre
24 Novembre

2009
15 Maggio
12 Agosto

1 Settembre
27 Novembre
30 Novembre

2010
30 Maggio

Acquisizione dell’area da parte del Comune di Bologna
Inizio del Laboratorio di Quartiere
Termine del Laboratorio e diffusione del progetto di massima

Consegna pregetto esecutivo parco, dopo varie fasi istruttorie
Approvazione progetto esecutivo parco

Inizio lavori parco (1° stralcio)

Consegna progetto esecutivo sede associazione (2° stralcio)
Approvazione progetto esecutivo sede associazione

Prime piantumazioni alberi

Inizio lavori sede associazione
Fondazioni sede associativa

Posa primo pannello portante sede
2008 Fine lavori sede associativa
Fine lavori parco

Inaugurazione del nuovo parco

| NUMERI DEL PARCO SAN DONNINO

Area complessiva del parco

Area a verde

Campo basket

Piazza alberata

Aree sosta didattiche

Orto didattico

Sede associativa — parte coperta

Sede associativa - tettoia

Pista ciclabile — lunghezza

Duna panoramica — altezza

Alberi messi a dimora

Arbusti messi a dimora

Piastrelle scuole inserite nei muri clinker
Lampioni

Panchine, tavoli panca

Fontanelle

Muri-panca in clinker

Muri-panca in clinker — lunghezza totale

41.560 mq
35.021 mq
404 mq
1067 mq
190 mq
306 mq
247 mq
55 mq
540 m
230 cm
188 n°
439 n°
200 n°

59 n°

26 n°

2n°

19 n°

144 m




